Governo do Estado de Roraima
Departamento Estadual de Trânsito de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

Projeto Social de Formação, Qualificação e Habilitação Profissional de Condutores de Veículos – Carteira Nacional de Habilitação Cidadã
(Instituída pela Lei Estadual nº 1.011/2015)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 1ª CHAMADA DE BOA VISTA
REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICO, OFTALMOLÓGICO E PSICOTÉCNICO

O Diretor-Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Roraima – DETRAN/RR e o Presidente da Comissão Executiva de Gestão do
Projeto Social de Formação, Qualificação e habilitação Profissional de Condutores de Veículos – CNH Cidadã, no uso de suas atribuições conferidas pelas Leis nº
338/2002, 1.011/15, esta alterada pela Lei nº 1.947, de 01 de março de 2024, regulamentada pela Portaria Portaria nº 193, de 03 de abril de 2024, convocam os
listados no anexo I para realização de exames médico, oftalmológico e psicotécnico, com as seguintes regras:

1 – DA CONVOCAÇÃO:

1.1. O contemplado deverá comparecer nas respectivas clínicas listadas também no Anexo I, até o dia 03 de dezembro de 2024, para realização

de exames médico, oftalmológico e psicotécnico;

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:
2.1. O contemplado deverá atentar-se para as comunicações oficiais do DETRAN-RR com convocação para realização de todas as etapas do

projeto;
2.2. O não comparecimento aos locais indicados para realização dos referidos exames implicará em eliminação do candidato;
2.3. Havendo a eliminação, será realizada nova convocação para que os demais sorteados iniciem o processo;
2.4. Os casos omissos serão dirimidos pela Comissão Executiva Gestora do Projeto.

Boa Vista-RR, 27 de novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)
Gueres Pereira Mesquita

Diretor-Presidente - Interino
DETRAN/RR

(assinado eletronicamente)
Rodrigo Gomes Carvalho

Presidente da Comissão Gestora
Projeto CNH Cidadã

ANEXO I

Nº NOME MÉDICO

1 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

2 ALICE DE LIMA ROCHA MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

3 ALICE SOBRINHA DA SILVA MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

4 ALINE DUARTE MAURICIO MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

5 ALINE STHEFANNY SOUZA SANTOS MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

6 AMANDA LOBATO SOARES MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

7 ANALU DE SOUZA MONTEIRO MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

8 ANDERSON DA COSTA SILVA MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

9 ANGELICA CHARLES DA CONCEIÇÃO MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

10 ANTONIA LUCIANA VIANA ALVES MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

11 BARBARA GRABRIELY SANTOS DO NASCIMENTO MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

12 CARLOS EDUARDO FERREIRA RICARTE SEM BIOMETRIA

13 CLAUDIA MARIA DE SOUZA BRANDAO MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

14 DAIANE OLIVEIRA DE MIRANDA MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

15 DANIEL DA SILVA OLIVEIRA CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350

16 DANIELE PEREIRA DE ARAUJO MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

17 DEIDIANE FALÇÃO CARVALHO SEM BIOMETRIA

18 DENISE DA SILVA SANTOS MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

19 DILCELEA GADELHA SEM BIOMETRIA

20 DIOGO BRIGLIA ALVES MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

21 EDILANE PONTE DA SILVA SOUSA MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

22 EDIMAR JOSE DA MELO MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

23 EDVANIA SILVA DE FREITAS MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

24 ELEM OLIVIA TAVARES DOS SANTOS MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

25 ELIANA DAMASIO MANGABEIRA MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

26 ELIANA DE QUEIROZ MARTINS MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

27 ELISSANDRA DA SILVA SANTOS MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

28 ELISVANE TABOSA DA SILVA MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

29 ELIZABETH DA SILVA CONCEICAO OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

30 ERYCH LUANN PAULINO DE FIGUEIREDO CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

31 EVA VIEIRA DE OLIVEIRA OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

32 FABIANA DE JESUS DA SILVA BUAS OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

33 FABRICIO CARVALHO FACANHA OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

34 FRANCINEIDE BENTO DE LIMA OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

35 FRANCISCO MORAIS SOUSA OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

36 GABRIELA JOSEFINA ORENCI RENGEL OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

37 GECILENE FREITAS TAVARES OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

38 GEISA DE OLIVEIRA LANCONI MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

39 GIGLIALLA GEOVANA LOPES PEREIRA OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis
.

40 GONÇALA DE SOUSA RODRIGUES OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis
.

41 GRASIELLE OHRANA DA SILVA OLIVEIRA OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis
.

42 HEVILLY VICTORIA DIAS PAIXAO MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

43 ILDIOMARA RIBEIRO DE LIMA OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis
.

44 INACIA MARIA MOTA LEITE CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

45 INGRYD GRAZZIELLE NEVES DOS SANTOS CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

46 ISAAC DEL JESUS ROJAS RUIZ CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

47 ISABELA KAROLINA OLIVEIRA CONCEICAO OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis
.

48 JAMILE DOS ANJOS LIMA MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564 - .

49 JANDERSON FERNANDES DE SOUZA CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

50 JAQUELINE SAMPAIO SOARES CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

51 JAYANE FREITAS CLAUDINO CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

52 JENNIFER KAUANE ALVES MOREIRA CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

53 JOHNCICLEY NASCIMENTO BARBOSA CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

54 JOICE VANIA DE OLIVEIRA CARVALHO CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

55 JULIO CESAR LEAL DURAN OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis
.

56 KALINA CARVALHO DE SOUSA CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

57 KAREN CRISTINA MORAIS LOPES CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

58 KARLENIS DEL VALLE CALZADILLA OCHOA OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

59 KAUA LUCAS COSTA DE ARAUJO CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

60 KELIANE DA SILVA BORGES CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

61 KELIANE SAGICA CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

62 KEROLAINE BARROS NONATO CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

63 KESIA DA SILVA MELO CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350 - .

64 LEIDIANE DOS SANTOS SOUZA CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

65 LIDIA VITORIA MACHADO DE LIMA CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

66 LUCIMARIA ROCHA DA SILVA CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

67 LUIZ HENRIQUE ALVES DE SOUSA SEM BIOMETRIA

68 MARCOS DA SILVA NASCIMENTO CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

69 MARIA DEVANEIDE BARRETO CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

70 MARIA DO SOCORRO ARAUJO DOS SANTOS CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

71 MARIA IDEMILZA PIMENTEL PACHECO CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

72 MARIA LUISA DA SILVA PAJUELO CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

73 MARIA SONIA SANTOS NEVES CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

74 MARILENE DOS SANTOS CONCEIÇÃO CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

75 MATHEUS OLIVEIRA DA CRUZ SEM BIOMETRIA

76 MGUEL CARNEIRO DE SOUZA SEM BIOMETRIA

77 MISAEL DA SILVA DIAS CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

78 MONICA FERREIRA CARVALHO CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

79 NATANIEL DO NASCIMENTO MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

80 NATHALIA AUGUSTA DE SOUSA CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

81 NATHALIA LOURANNE PEREIRA SILVA CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

82 NATHALLIE MAIANA DA SILVA GOES CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

83 NAYKELLE DOS SANTOS CARVALHO CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

84 NAYUNES MACEDO DE SOUZA CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

85 NEUSA ALEXANDRA LOPES SOUSA MENDES CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

86 NOEMI JOAQUIM BENTO DA SILVA CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

87 PATRICIA KELLY SOARES EDUARDO SEM BIOMETRIA

88 PATRICIA VIEIRA LOPES CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

89 RAIMUNDA LIMA VIEIRA SEM BIOMETRIA

90 REBECA DOS SANTOS ALBUQUERQUE CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

91 RENATA SOUZA LEITE CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

92 ROSANA LOURENÇO DE LIMA CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

93 ROZIMARA DE ARAÚJO PEREIRA CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

94 SARAH VALENTINA TORRES FERMIN CMPTRAN / R Rodrigo Farias 209 Mecejana Boa Vista / (95) 991110350

95 SUEIGUE RODRIGUES LOURA CLIMETRAN / Av Brig Eduardo Gomes Sala 03 4099 Mecejana Boa Vista / (95) 36248080

96 TAISA OLIVEIRA TAVARES OCULISTAS ASSOCIADOS RORAIMA / Av N Sen Da Consolata W 1780 Centro Boa Vis

97 THAIS ALVES BEZERRA MEDCEM MEDICINA ESPECIALIZADA / R Carlos Gomes 72 Mecejana Boa Vista / (95

98 VALDENORA KAREN DA SILVA SEM BIOMETRIA

99 VALDIENE PEREIRA BEZERRA MEDTRAN / Av Brig Eduardo Gomes 4107 Mecejana Boa Vista / (95) 36235564

100 YASMIM CAROLINE GONCALVES DO NASCIMENTO CEM / R Sindeaux Barbosa Com Rua Carlos Gomes 88 Mecejana Boa Vista / (95) 9811064

Documento assinado eletronicamente por Gueres Pereira Mesquita, Diretor Presidente, em 27/11/2024, às 22:20, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Gomes Carvalho, Chefe de Divisão, em 28/11/2024, às 13:14, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 15392934 e o código CRC
3B716A14.

19301.002060/2024.86 15392934v3

https://sei.rr.gov.br/autenticar